[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09. 2015 г.         №  180 - п

О  внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа  от 03.09.2013 г. № 308-п «Об утверждении порядка формирования, обслуживания, расходования  и пополнения неснижаемого  аварийного запаса материальных ценностей для  жилищно-коммунального хозяйства Калтанского городского округа»
В целях создания необходимых условий для функционирования жилищно-коммунального хозяйства Калтанского городского округа, оперативного решения вопросов по ликвидации аварийных ситуаций:
     1. Внести изменения в постановление администрации Калтанского городского округа от 03.09.2013 г.  № 308- п «Об утверждении порядка формирования, обслуживания, расходования  и пополнения неснижаемого  аварийного запаса материальных ценностей для  жилищно-коммунального хозяйства Калтанского городского округа» по следующим позициям:
     1.1. В приложении № 1 позицию № 4 в номенклатуре и объеме неснижаемого аварийного запаса материальных ценностей для жилищно-коммунального хозяйства Калтанского городского округа изложить в следующей редакции:  «Профлист НС 44-1000-0.7 количество 2500 м2».
     2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Т. А. Верещагина) обеспечить размещение  постановления на сайте администрации Калтанского городского округа.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ Шайхелисламову  Л. А.
Глава  Калтанского

городского округа                                                                         И. Ф. Голдинов